اختصاصی
اقامت دارند که مرحوم علیرضا شیرمحمدعلی
یکی از آن ها بوده است.« اسماعیلی همچنین
از تشکیل پــرونــده ایــن قتل با متهم و صدور
کیفرخواست آن در دادگاه کیفری یک استان
تهران خبرداد و گفت که این پرونده در »دادگاه
نیز به صــورت ویــژه و در حداقل زمــان قانونی

رسیدگی خواهد شد.«

سه شنبه ۲8 خرداد ۱۳98، ۱4 شوال ۱44۰، ۱8 ژوئن ۲۰۱9، شماره ۲۰۱۲4 ، سال هفتادم.

امام موسی کاظم)ع( می فرمایند:
أكمَلُ المُؤمنینَ إیماناً أحسَنُهُم خُلقا.

كامل ترینِ مؤمنان در ایمان، نیكخوترین آن هاست.